



Smlouva o dílo č. 0491/2025/OMM DODATEK Č. 1

č. objednatele: 00491/2025/OMM

č. zhotovitele: -

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Ing. Magda Šebestová, vedoucí OTS; [REDACTED]

Marcela Podešvová, referentka OTS; [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Adresa: Soukenická 2082/7, 110 00 Praha 1

Zastoupen: Daniel Stryk, jednatel

IČ: 27822699

DIČ: CZ27822699

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Pavel Žák, e-mail: [REDACTED], tel. [REDACTED]

Pavel Matocha, e-mail: [REDACTED], tel. [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

2. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 1.7.2025 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem **Oprava dešťové a ležaté kanalizace objekt ZŠ Alšova v Kopřivnici**, dále jen „dílo“ nebo „stavba“.
- 2.2. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly provedení prací, které nebyly původně zadány, jakož i neprovedení některých původně zadanych prací, a smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny předmětu díla, a dalších souvisejících ujednání smlouvy.

3. Změna smlouvy o dílo

- 3.1. V průběhu realizace díla byly na základě zjištění na stavbě identifikovány nutné úpravy projektové dokumentace a rozpočtu a to jak ve formě víceprací, tak méněprací. Důvodem těchto změn byl především nesoulad mezi projektovou dokumentací, výkazem výměr a skutečným stavem na stavbě. Navržené úpravy zahrnují zejména:
 - a) úpravu bouracích prací a úpravu tras vnitřní a venkovní kanalizace – využití stávajícího kolektoru pod podlahou chodeb,
 - b) úpravu hygienického zázemí - HPL příčky, změnu zařizovacích předmětů - u jedné části hygienického zázemí budou ponechána stávající keramická umyvadla,
 - c) provedení opravy omítek v hygienickém zázemí,
 - d) úpravu skladby podlahy v návaznosti na instalaci podlahového vytápění,
 - e) úprava stávajících rozvodů vytápění,
 - f) nový rozvod pitné a požární vody z důvodu havarijního stavu stávajících rozvodů,
 - g) objednatel rozhodl o vypuštění dodávky lavic z předmětu plnění
 - h) doplnění chybějících položek, aktualizace některých výměr dle skutečnosti (nesoulad výkazu výměr se skutečností na stavbě).
- 3.2. Celkový dopad všech víceprací a méněprací na cenu díla je: + 1 252 036,60 Kč bez DPH
- 3.3. Vzhledem k úpravě způsobu realizace požádal zhotovitel o prodloužení termínu dokončení části hygienické zázemí o jeden týden. U části venkovní dešťová kanalizace zhotovitel požádal o stanovení termínu dokončení do 31.12.2025, a to z důvodu dosud nevydaného stavebního povolení a změny trasy.
- 3.4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o dílo:

a) Předmět smlouvy:

Čl. 3. odst. 3.2 smlouvy o dílo – ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah se upravuje tak, že rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce uvedené v odst. 3.1. tohoto dodatku a omezuje o méněpráce uvedené v odst. 3.1 tohoto dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se vztahují veškerá související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka).

V čl. 3. se za odstavec 3.3. vkládá nový odstavec 3.4., který zní:

„3.4. Dílo je rozděleno na následující části:

- a) Chodby – 1.NP pavilon U1, U2
- b) Hygienické zázemí – 1.NP pavilon U1, U2

c) Venkovní trasa dešťové kanalizace

Dosavadní odstavce 3.4 až 3.7. se nově označují jako odstavce 3.5 až 3.8.

b) Doba plnění

Čl. 4. odst. 4.4. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

„4.4. Dokončení a předání kompletního díla do: 5.1.2026,

a) část díla – chodby do: 31.8.2025

b) část díla – hygienické zázemí do: 7.9.2025

c) část díla – venkovní trasa dešťové kanalizace do: 5.1.2026

c) Cena díla:

Čl. 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

„5.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	<i>bez DPH</i>	<i>DPH (21 %)</i>	<i>včetně DPH</i>
Cena dle smlouvy	6 234 668,64 Kč	1 309 280,41 Kč	7 543 949,05 Kč
Dodatek č. 1	1 252 036,60 Kč	262 927,69 Kč	1 514 964,29 Kč
Celkem	7 486 705,24 Kč	1 572 208,10 Kč	9 058 913,34 Kč

d) Převzetí díla

Na konec čl. 9. se přidává nový odstavec 9.10., který zní:

„9.10. Z důvodu rozdělení díla na části, musí dojít postupem dle tohoto článku k předání každé dokončené části díla. Protokol o předání poslední části díla bude obsahovat rovněž potvrzení o tom, že dílo bylo kompletně dokončeno a předáno.“

e) Smluvní pokuty

Čl. 14. odstavec 14.1. se nahrazuje novým zněním takto:

„14.1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení s provedením (tj. dokončením a předáním) kompletního díla ve lhůtě stanovené dle odst. 4.4 této smlouvy, tj. do 5.1.2026 (příp. prodloužené dle čl. 4. této smlouvy).“

V čl. 14. se za odstavec 14.1. vkládají nové odstavce 14.2. a 14.3, které zní

„14.2. V případě prodlení s provedením (tj. dokončením a předáním) části díla specifikované v odst. 3.4.a) této smlouvy ve lhůtě stanovené dle odst. 4.4.a) této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení;

v případě prodlení s provedením (tj. dokončením a předáním) části díla v odst. 3.4.b) této smlouvy ve lhůtě stanovené dle odst. 4.4. b) této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení;

14.3 Smluvní pokuty uvedené v odst. 14.2. této smlouvy se sčítají v případě, že je zhotovitel v prodlení s předáním více částí díla. Smluvní pokuty uvedené v odst. 14.2. této smlouvy budou počítány nejdéle ke dni, kdy má být kompletní dílo dle této

smlouvy dokončeno, tedy do 5.1.2026. Od 6.1.2026 bude smluvní pokuta počítána dle odst. 14.1. tohoto článku“

Dosavadní odstavce 14.2. až 14.8. se označují jako 14.4. až 14.10.

3.5. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
- 4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
- 4.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
- 4.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice na své 59. schůzi dne 22. 7. 2025 usnesením č. 2106/59/RM/2025.
- 4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
 1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací
- 4.6. Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo.

V Kopřivnici dne dle el. podpisu

Za objednatele:

Digitálně podepsal Bc. Adam Hanus
Datum: 23.07.2025 14:04:10 +02:00

Bc. Adam Hanus
starosta města

V Praze dle el. podpisu

Za zhotovitele:

Elektronicky podepsáno
Daniel Stryk
STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.
07:36 24.07.2025
RSA/4096

Daniel Stryk
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **16062025 ZS Koprivnice**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 586 332,61
PSV			-334 296,01
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 252 036,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	1 252 036,60 CZK
-------------------------	-------------	-------------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem bez DPH	1 252 036,60 CZK
----------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Původní rozpočet	0,00	1 252 036,60		1 252 036,60	100
2-VCP	01 - Bourání stávajících ...	0,00	577 162,67		577 162,67	46
3 VCP R2	02 - ASŘ	0,00	21 570,72		21 570,72	2
4 VCP R2	03 - ZTI	0,00	653 303,21		653 303,21	52
Celkem za stavbu					1 252 036,60	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
201	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	HSV			276 973,10	22,1
203	Kanalizace	HSV			287 202,28	22,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			166 512,06	13,3
6	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 536,49	3,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			470 734,02	37,6
763	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			119 905,27	9,6
9	Bourání konstrukcí	HSV			195 784,32	15,6
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			20 662,50	1,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 240,00	1,0
998	Přesun hmot	HSV			12 878,52	1,0
D2	Kulové kohouty	HSV			0,00	0,0
D3	Zemní práce	HSV			-304 814,40	-24,3
D5	Kanalizační potrubí a tvarovky KG - systém	HSV			-45 504,95	-3,6
D6	Kanalizační potrubí a tvarovky HT - systém	HSV			37 671,96	3,0

HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			0,00	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			50 754,19	4,1
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			2 828,36	0,2
713	Izolace tepelné	PSV			26 645,49	2,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	0,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			34 916,40	2,8
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00	0,0
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			0,00	0,0
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			0,00	0,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-375 095,62	-30,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			25 077,60	2,0
771	Podlahy z dlaždic	PSV			-476 805,53	-38,1
776	Podlahy povlakové	PSV			15 381,25	1,2
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			-27 533,37	-2,2
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			0,00	0,0
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			0,00	0,0
D1	Vnitřní vodovod	PSV			389 535,22	31,1
997	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			289 551,44	23,1
Cena celkem					1 252 036,60	100,0

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	2-VCP	01 - Bourání stávajících ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 9		Bourání konstrukcí				195 784,32		
1	962031013	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,00000	155,80	0,00	URS	URS 25 01
		VV : $-(16,45+8,065)*2,95$		-72,31925				
		nový stav : 72,31925		72,31925				
2	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,49400	3 581,50	41 165,76	URS	URS 24 02
		VV : -		-4,78800				
		$(12,0+2,0+3,5+10,2+4,2+3,4+7,0+8,1+7,0+11,0)*0,07$						
		VV : $-(86,9+26,0+116,4)*0,07$		-16,05100				
		364*0,07 viz. CAD : 364*0,07		25,48000				
		vrstva na zákrytových deskách : 89*1,1*0,07		6,85300				
3	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-2,52800	2 916,50	-7 372,91	URS	URS 25 01
		VV : -2,528		-2,52800				
		0						
4	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-266,40000	178,60	-47 579,04	URS	URS 25 01
		VV : -266,4		-266,40000				
		nový stav : 0						
5	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	21,03200	384,75	8 092,06	URS	URS 25 01
		0,7*2,0*15,0+0,2*0,2*0,8 :						
		21,032		21,03200				
6	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	-3,00000	3 182,50	-9 547,50	URS	URS 25 01

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	2-VCP	01 - Bourání stávajících ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

VV : -3
nový stav : 0
-3,00000

7	977332122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 50x50 mm	m	0,00000	66,12	0,00	URS	URS 25 01
---	-----------	---	---	---------	-------	------	-----	-----------

VV : -250
nový stav : 250
-250,00000
250,00000

8	971042551	Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl	m3	0,09000	12 240,00	1 101,60	RTS 25/ I	Indiv
---	-----------	--	----	---------	-----------	----------	-----------	-------

0,6*0,6*0,25
0,09000

Díl: 997		Přesuny sutí a vybouraných hmot				289 551,44		
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

9	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-92,68700	629,85	-58 378,91	URS	URS 25 01
---	-----------	---	---	-----------	--------	------------	-----	-----------

VV : -92,687
nový stav : 0
-92,68700

10	721290821	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky do 6 m do 100 m	t	106,33087	2 520,00	267 953,79	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	-----------	--	---	-----------	----------	------------	-----------	-----------

364*0,07 viz. CAD : (364*0,07)*1,9
vrstva na zákrytových deskách : (89*1,1*0,07)*1,9
zákrytové desky : (85/0,3)*0,091
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 206,0625*0,05
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 5,43990*0,6
ocelové zárubně WC U1+U2 : 9*0,011
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,57500*1,6
kryty přípojek vody : 15*3*0,03
tepelná izolace potrubí : 240,7*0,0011
ocelové potrubí z demontáží : 292*0,0045
48,41200
13,02070
25,78333
10,30313
3,26394
0,09900
2,52000
1,35000
0,26477
1,31400

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	2-VCP	01 - Bourání stávajících ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších	t	-92,68700	101,65	-9 421,63	URS	URS 25 01
VV : -92,687				-92,68700				
nový stav : 0								
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,64387	288,80	3 940,35	URS	URS 25 01
VV : -92,687				-92,68700				
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 106,33087				106,33087				
13	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3 950,70608	12,63	49 897,42	URS	URS 25 01
VV : -834,183				-834,18300				
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 106,33087*45				4 784,88908				
14	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	11,64387	1 995,00	23 229,52	URS	URS 25 01
VV : -92,687				-92,68700				
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 106,33087				106,33087				
odečet jiných skupin : -2				-2,00000				
15	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,82000	5 836,50	10 622,43	RTS 25/ I	Indiv
364*0,005				1,82000				
16	979990144	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,26400	6 471,48	1 708,47	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 711				Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			2 828,36	

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	2-VCP	01 - Bourání stávajících ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V jednovrstvé	m2	66,30000	42,66	2 828,36	URS	URS 24 02

VV : -297,7
nový výměr ACAD : 364

-297,70000
364,00000

Díl: 721		Vnitřní kanalizace				0,00		
18	721001.R	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace	soubor	0,00000	45 296,00	0,00	Vlastní	Indiv

-1
1

-1,00000
1,00000

Díl: 722		Vnitřní vodovod	34 916,40					
19	722001.R	Demontáž stávajících rozvodů vodovodu	soubor	0,00000	8 816,00	0,00	Vlastní	Indiv

-1 :
1 :

20	722130803	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 50 mm	m	292,80000	119,25	34 916,40	RTS 25/ I	Indiv
		hlavní řád : 109		109,00000				
		přípoje od hlavního řádu do stupaček : 11*2		22,00000				
		staré cirkulační vedení 1x32 + 1x 50 mm : 80,9*2		161,80000				

Díl: 713		Izolace tepelné	26 645,49					
21	713400821	Odstranění izolačních pásů potrubí	bm	240,70000	110,70	26 645,49	RTS 25/ I	Indiv

hlavní řád : 109
přípoje od hlavního řádu do stupaček : 11*2
staré cirkulační vedení 1x32 + 1x 50 mm : 80,9
páteř topení : 17,5+11,3

109,00000
22,00000
80,90000
28,80000

Díl: 725		Zařizovací předměty					0,00	
22	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	0,00000	242,25	0,00	URS	URS 25 01

12
-12

12,00000
-12,00000

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	2-VCP	01 - Bourání stávajících ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	0,00000	100,70	0,00	URS	URS 25 01

VV : -6 -6,00000

nový stav : 6 6,00000

24	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	0,00000	160,55	0,00	URS	URS 25 01
----	-----------	---	--------	---------	--------	------	-----	-----------

VV : -19 -19,00000

NS : 19 19,00000

25	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	0,00000	251,75	0,00	URS	URS 25 01
----	-----------	--	--------	---------	--------	------	-----	-----------

VV : -2 -2,00000

NS : 2 2,00000

Díl: 741	Elektroinstalace - silnoproud					0,00		
-----------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

26	741001.R	Demontáž stávajících rozvodů elektro	soubor	0,00000	15 200,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	----------	--------------------------------------	--------	---------	-----------	------	---------	-------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					10 684,08		
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

27	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	85,20000	125,40	10 684,08	URS	URS 25 01
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	-----	-----------

VV : -0,6*142 -85,20000

1,2*142 170,40000

28	766691812	Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm	m	0,00000	73,72	0,00	URS	URS 25 01
----	-----------	--	---	---------	-------	------	-----	-----------

29	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	0,00000	33,34	0,00	URS	URS 25 01
----	-----------	--	-----	---------	-------	------	-----	-----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					25 077,60		
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

30	767114813	Demontáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo ocelových profilů vnitřních přes 9 do 12 m2	m2	0,00000	765,70	0,00	URS	URS 25 01
----	-----------	---	----	---------	--------	------	-----	-----------

3,5*2,95*2,0 :

-20,65 -20,65000

20,65 20,65000

Díl: 771	Podlahy z dlaždic					6 632,81		
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	2-VCP	01 - Bourání stávajících ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	62,90000	105,45	6 632,81	URS	URS 25 01

VV : -301,1
nový stav chodby+sociálky : 364

-301,10000
364,00000

Díl: 9	Bourání konstrukcí					195 784,32		
32	963015121	Demontáž prefabrikovaných krycích desek do 0,09 t	kus	283,33333	516,60	146 370,00	RTS 25/ I	Indiv
		85/0,3		283,33333				

Díl: 776	Podlahy povlakové					-13 811,27		
33	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	-215,70000	64,03	-13 811,27	URS	URS 25 01

VV : -263
nový stav : 24,3+23

-263,00000
47,30000

Díl: 781	Dokončovací práce - obklady					-1 146,56		
34	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	-13,50000	84,93	-1 146,56	URS	URS 25 01
		VV : -271,2		-271,20000				
		nový stav : 257,7		257,70000				

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry					0,00		
35	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	0,00000	97,85	0,00	URS	URS 25 01

Odstranění nátěru ze zárubní :

0,15*(2,0*2,0+0,7)*15,0 :

0,15*(2,0*2,0+0,8)*9,0 :

0,15*(2,0*2,0+0,9)*11 :

25,14

-25,14

25,14000

-25,14000

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					0,00		
36	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,00000	37,15	0,00	URS	URS 25 01

301,1+473,75+154,36-85,2 :

844,01

844,01000

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	2-VCP	01 - Bourání stávajících ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-844,01		-844,01000				

Díl: 9	Bourání konstrukcí	195 784,32
---------------	---------------------------	-------------------

37	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky Pátevní kolektor	m	95,00000	141,75	13 466,25	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	-----------	-------

95 95,00000

38	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	206,06250	119,25	24 572,95	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------	-------

WC dívky U1 : 22,155*2,1 46,52550
 WC chlapci U1 : 19,64*2,1 41,24400
 WC dívky U2 : 13,76*2,1 28,89600
 WC dívky U2 : 10,78*2,1 22,63800
 WC chlapci U2 : 24,29*2,1 51,00900
 WC personál U2 : 7,50*2,1 15,75000

39	962032551	Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic	m3	5,43990	683,10	3 716,00	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	-----------	-------

geberity : 0,427*1,2 0,51240
 příčky U2 WC dívky : 0,425*2,1 0,89250
 příčky U1 dívky : 1,11*2,1 2,33100
 geberity : 0,58*1,2 0,69600
 příčky U1 chlapci : 0,48*2,1 1,00800

40	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	14,40000	504,90	7 270,56	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	-----------	-------

9*0,8*2 14,40000

41	971035541	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 30 cm, MC	m3	1,57500	3 424,50	5 393,59	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	---	----	---------	----------	----------	-----------	-------

15*0,5*0,7*0,3 1,57500

42	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek do 0,06 t	kus	45,00000	203,00	9 135,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	-----------	-----------

kryty přípojek vody : 15*3 45,00000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	25 077,60
-----------------	------------------------------	------------------

43	767996804	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	720,00000	34,83	25 077,60	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-----------	-------

Podkonstrukce parapetů na chodbách : 48*15 720,00000

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	2-VCP	01 - Bourání stávajících ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	166 512,06					
1	317142410	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	-14,00000	423,70	-5 931,80	URS	URS 25 01
		VV : -14	-14,00000					
		nový stav : 0						
2	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	-77,76200	617,50	-48 018,04	URS	URS 25 01
		VV : -77,762	-77,76200					
		Nový stav : 0						
3	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	-54,00000	130,15	-7 028,10	URS	URS 25 01
		VV : -54	-54,00000					
		nový stav : 0						
Díl: 6		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách	46 536,49					
4	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štučky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	0,00000	481,65	0,00	URS	URS 25 01
		nový stav : 229,3	229,30000					
		VV : -229,3	-229,30000					
5	602021103	Přednáštřík stěn cement.Baumit 100 % krytí, ručně	m2	270,40500	138,15	37 356,45	RTS 25/ I	Indiv
		21,9*2,7	59,13000					
		21,92*2,7	59,18400					
		24,29*2,7	65,58300					
		10,78*2,7	29,10600					
		13,76*2,7	37,15200					

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7,5*2,7		20,25000				
6	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená tloušťka jádra 20 mm	m2	270,40500	318,60	86 151,03	RTS 25/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 270,40500		270,40500				
7	602011141	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm	m2	239,59500	299,70	71 806,62	RTS 25/ I	Indiv
		21,9*0,9		19,71000				
		21,92*0,9		19,72800				
		24,29*0,9		21,86100				
		10,78*0,9		9,70200				
		13,76*0,9		12,38400				
		7,5*0,9		6,75000				
		hlavní chodba : 89,4*1,5		134,10000				
		sloupy : 12*1,6*1,5		28,80000				
		odečet dveří : -14*1,2*0,8		-13,44000				
8	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	231,76100	270,75	62 749,29	URS	URS 25 01
		VV : -155,524		-155,52400				
		hlavní chodba : 89,4*1,2		107,28000				
		sloupy : 12*1,6*1,2		23,04000				
		odečet dveří : -14*1,2*0,8		-13,44000				
		sociálky U1+U2 : 270,405		270,40500				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				166 512,06		
9	310271420	Zazdívká otvorů do 0,25 m2, pórobet.tvár., tl.20cm	kus	20,00000	512,00	10 240,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
10	R-01	Příčky sanitární D+M vysokotlaký laminát HPL, tloušťka 12 mm	soubor	1,00000	217 250,00	217 250,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	46 536,49					
11	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štukey do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-282,56000	394,25	-111 399,28	URS	URS 25 01

VV : -282,56

-282,56000

nový stav : 0

12	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	-19,57200	5 291,50	-103 565,24	URS	URS 24 02
----	-----------	---	----	-----------	----------	-------------	-----	-----------

VV : -19,572

-19,57200

NS : 0

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	470 734,02					
13	631312711	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 s rozptýlenou výztuží 20 kg/m3, Floorcrete P	m3	37,02300	5 607,00	207 587,96	RTS 25/ I	Indiv

nový stav : 105,1*0,13

13,66300

nový stav : 364*0,080

29,12000

-72*0,08

-5,76000

14	634601111	Zaplnění dilatačních spár mazanin tmelem š.10 mm	m	61,66667	67,50	4 162,50	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--	---	----------	-------	----------	-----------	-------

74/6*5

61,66667

15	631316211	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený	m2	292,00000	189,00	55 188,00	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------	-------

nový stav :

nový stav : 364

364,00000

-72

-72,00000

16	979084113	Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m čerpání betonu	t	92,55750	364,05	33 695,56	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------	-----------	-------

nový stav : 105,1*0,13*2,5

34,15750

nový stav : 364*0,080*2,5

72,80000

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

-72*0,08*2,5 -14,40000

Díl: 6	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					46 536,49		
---------------	---	--	--	--	--	------------------	--	--

17	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	-2,52800	6 156,00	-15 562,37	URS	URS 25 01
----	-----------	---	----	----------	----------	------------	-----	-----------

VV Drážky 25,28*0,1 : -2,528 -2,52800

NS : 0

18	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,49372	37 050,00	55 342,33	URS	URS 24 02
----	-----------	--	---	---------	-----------	-----------	-----	-----------

VV 19,572*0,1 "Přepočtené koeficientem množství : - 1,957 -1,95700

NS : 364*1,2*0,0079 3,45072

19	411354252	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 30 mm tl. 1,0 mm	m2	115,10000	1 062,00	122 236,20	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--	----	-----------	----------	------------	-----------	-------

nový stav : 105,1 105,10000

sondy a díry : 10 10,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					470 734,02		
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

20	632421180	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 70 mm weberbat rapid, s vlákny	m2	75,00000	2 268,00	170 100,00	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--	----	----------	----------	------------	-----------	-------

sociálky U1+U2 : 75 75,00000

Díl: 6	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					46 536,49		
---------------	---	--	--	--	--	------------------	--	--

21	632451234	Potěr cementový samonivelační lité tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	-287,99000	442,70	-127 493,17	URS	URS 25 01
----	-----------	---	----	------------	--------	-------------	-----	-----------

VV : -287,99 -287,99000

NS : 0

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	632451292	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	-1 091,21000	38,28	-41 771,52	URS	URS 25 01
				VV : -1091,21				
				NS :				
23	R02	D+M Zadlažďovací hliníkový poklop MEA DECK AL, 300x300 - 600x600, třída A15	kus	5,00000	13 800,00	69 000,00	Vlastní	Indiv
24	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-21,00000	838,85	-17 615,85	URS	URS 25 01
				VV : -23				
				nový stav : 2				
25	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-9,00000	1 938,00	-17 442,00	URS	URS 25 01
				-9				
				nový stav : 0				
26	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-12,00000	1 938,00	-23 256,00	URS	URS 25 01
				VV : -14				
				nový stav : 2				
Díl: 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			20 662,50		
27	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	0,00000	62,41	0,00	URS	URS 25 01
				VV : -150				
				nový stav : 150				
28	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	150,00000	137,75	20 662,50	URS	URS 25 01

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		301,1+94,0+23,0+22,0+68,0+68,5+68,5+23,0+68,5+68,5+68,5+24,0 :						
		VV : -897,6			-897,60000			
		nový stav : 897,6+150			1 047,60000			

Díl: 998	Přesun hmot	12 878,52
-----------------	--------------------	------------------

29	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky	t	33,39000	385,70	12 878,52	URS	URS 25 01
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	-----	-----------

VV : -117,67 -117,67000
 stěrka : 2,19 2,19000
 zvýšené množství betonu : 30 30,00000
 plechy : 1,2 1,20000
 původní množství : 117,67 117,67000

Díl: 711	Izolace proti vodě	50 754,19
-----------------	---------------------------	------------------

30	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspensí asfaltovou	m2	-326,38000	24,04	-7 846,18	URS	URS 25 01
----	-----------	--	----	------------	-------	-----------	-----	-----------

VV : -326,38 -326,38000

31	711171559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,0 mm	m2	436,80000	333,90	145 847,52	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------	-----------	-------

364*1,2 436,80000

32	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	382,20000	135,45	51 768,99	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--------------------------------------	----	-----------	--------	-----------	-----------	-------

364*1,05 382,20000

33	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová	t	-0,34300	60 800,00	-20 854,40	URS	URS 25 01
----	----------	----------------------------------	---	----------	-----------	------------	-----	-----------

326,38*0,00105 "Přepočtené koeficientem množství :
 VV : -0,343 -0,34300

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-326,38000	124,45	-40 617,99	URS	URS 25 01

VV : -326,38

-326,38000

35	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-380,39600	205,20	-78 057,26	URS	URS 25 01
----	----------	--	----	------------	--------	------------	-----	-----------

326,38*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství :

VV : -380,396

-380,39600

36	998711112	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,28600	1 795,50	513,51	URS	URS 25 01
----	-----------	---	---	---------	----------	--------	-----	-----------

VV : -2,528

-2,52800

nový stav : 0,286+2,528

2,81400

Díl: 763	Svislé a kompletní konstrukce					119 905,27		
-----------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

37	342280111	Předstěna (obklad) z desek sádrokartonových, na ocelový rošt ocelová nosná konstrukce, deska impregnovaná tl. 12,5 mm, omítka	m2	58,66000	1 419,30	83 256,14	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------	-----------	-------

Instalační předstěny : 33,46

33,46000

Kastle stupaček : 1,2*3*7

25,20000

38	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné	m2	-68,40000	467,40	-31 970,16	URS	URS 25 01
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------	-----	-----------

12,0+3,5+10,2+4,2+2,0+3,4+7,0+8,1+7,0+11,0 :

VV : -68,4

-68,40000

nový stav : 0

39	767587111	Nosný rošt podhl. Knauf, vidit. kce, kazeta 600x600mm	m2	68,40000	479,70	32 811,48	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	-----------	-------

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	767587211	Podhled minerální Knauf, vidit. kce, kazeta 600x600mm	m2	71,82000	819,90	58 885,22	RTS 25/ I	Indiv
				68,4*1,05	71,82000			
41	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	-71,82000	662,15	-47 555,61	URS	URS 25 01
				68,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství :				
				VV : -71,82	-71,82000			
				nový stav : 0				
42	962036412	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt'. 12,5 mm	m2	29,40000	145,80	4 286,52	RTS 25/ I	Indiv
				kastlíky stoupaček : 4*0,35*3*7	29,40000			
43	767581801	Demontáž podhledů - kazet vč. roštu	m2	68,40000	295,20	20 191,68	RTS 25/ I	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 68,40000	68,40000			
44	998763321	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,00000	1 567,50	0,00	URS	URS 25 01
				VV : -0,660	-0,66000			
				nový stav : 0,660	0,66000			
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-385 779,70		
45	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-15,00000	843,60	-12 654,00	URS	URS 25 01
				VV : -23	-23,00000			
				nový stav : 8	8,00000			
46	61164005	dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	-9,00000	3 363,00	-30 267,00	URS	URS 25 01
				VV : -9	-9,00000			
				nový stav : 0				

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	61164071	dveře jednokřídle voštinové profilované povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	-14,00000	3 344,00	-46 816,00	URS	URS 25 01
VV : -14				-14,00000				
nový stav : 0								
48	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-10,00000	914,85	-9 148,50	URS	URS 25 01
VV : -10				-10,00000				
nový stav : 0								
49	61162081	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970-2100mm	kus	-10,00000	4 759,50	-47 595,00	URS	URS 25 01
VV : -10				-10,00000				
nový stav : 0								
50	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	-33,00000	185,25	-6 113,25	URS	URS 25 01
VV : -33				-33,00000				
nový stav : 0								
51	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	-33,00000	662,15	-21 850,95	URS	URS 25 01
VV : -33				-33,00000				
nový stav : 0								
52	766699211	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí desek lavic šířky do 500 mm	m	0,00000	1 425,00	0,00	URS	URS 25 01
VV : -43,8				-43,80000				
nový stav : 43,8				43,80000				
53	60722269.R	Lavice dle PD	m	-43,80000	4 825,00	-211 335,00	Vlastní	Indiv
41,714*1,05 "Přepočtené koeficientem množství :								
VV : -43,8				-43,80000				

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,00000	1 083,00	0,00	URS	URS 25 01

VV : -1,471
nový stav : 1,471

Díl: 771								Podlahy z dlaždic		-483 438,34	
55	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	-238,20000	15,39	-3 665,90	URS	URS 25 01			

86,9+26,0+116,4+12,0+2,0+3,5+10,2+4,2+3,4+3,4+7,0+8,1+7,0+11,0 :
VV : -301,1
nový stav -pouze sociálky : 62,9

-301,10000
62,90000

56	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-238,20000	59,85	-14 256,27	URS	URS 25 01
----	-----------	--	----	------------	-------	------------	-----	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : -238,20000

-238,20000

57	771151023	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	-238,20000	574,75	-136 905,45	URS	URS 25 01
----	-----------	---	----	------------	--------	-------------	-----	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : -238,20000

-238,20000

58	771574415	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	-238,20000	646,95	-154 103,49	URS	URS 25 01
----	-----------	--	----	------------	--------	-------------	-----	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : -238,20000

-238,20000

59	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-262,02000	630,80	-165 282,22	URS	URS 25 01
----	----------	--	----	------------	--------	-------------	-----	-----------

301,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :

VV : -331,21
nový stav : 62,9*1,1

-331,21000
69,19000

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,00000	408,50	0,00	URS	URS 25 01

12,0+2,0+3,5+10,2+4,2+3,4+3,4+7,0+8,1+7,0+11,0 :

VV : -71,8

-71,80000

nový stav : 71,8

71,80000

61	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	0,00000	48,55	0,00	URS	URS 25 01
----	-----------	---	---	---------	-------	------	-----	-----------

123,1+10,0*1,25 :

VV : -135,6

-135,60000

nový stav : 135,6

135,60000

62	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	0,00000	301,40	0,00	URS	URS 25 01
----	-----------	--	---	---------	--------	------	-----	-----------

VV : -135,6

-135,60000

nový stav : 135,6

135,60000

63	998771111	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	-9,98000	924,35	-9 225,01	URS	URS 25 01
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	-----	-----------

VV : -13,57

-13,57000

nový stav : 3,59

3,59000

Díl: 776		Podlahy povlakové				29 192,52		
64	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	17,14800	15,39	263,91	URS	URS 25 01

Vyspravení v místě drážky :

25,28*1,15 :

VV : -29,072

-29,07200

kabinet fyziky : 22,76

22,76000

kabinet 1 stupně : 23,46

23,46000

65	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	17,14800	39,99	685,75	URS	URS 25 01
----	-----------	--	----	----------	-------	--------	-----	-----------

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 17,14800				17,14800				
66	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	17,14800	343,90	5 897,20	URS	URS 25 01
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 17,14800				17,14800				
67	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	17,14800	236,55	4 056,36	URS	URS 25 01
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 17,14800				17,14800				
68	60756110	linoleum přírodní třída zátěže 32/41, hořlavost Cfl-s1 tl 2mm	m2	18,86170	532,00	10 034,42	URS	URS 25 01
nový stav navíc : 17,147*1,1				18,86170				
69	776251411	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla	m	75,00000	66,31	4 973,25	URS	URS 25 01
VV : -75				-75,00000				
nový stav : 150				150,00000				
70	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	20,80000	115,90	2 410,72	URS	URS 25 01
VV : -20				-20,00000				
kabinet chemie : 20,19				20,19000				
kabinet 1 stupně : 20,61				20,61000				
71	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	21,84000	31,64	691,02	URS	URS 25 01
Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 20,80000*1,05				21,84000				
72	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,30200	595,65	179,89	URS	URS 25 01
VV : -0,302				-0,30200				
nový stav : 0,604				0,60400				
Díl: 781						Dokončovací práce - obklady		-26 386,81

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
73	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	-20,00000	7,32	-146,40	URS	URS 25 01
		VV : -(123,1*2,0+10,0*1,25*2,0)		-271,20000				
		nový stav : 123,1*2,0+2*1,25*2,0		251,20000				
74	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-20,00000	59,85	-1 197,00	URS	URS 25 01
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : -20,00000		-20,00000				
75	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-20,00000	468,35	-9 367,00	URS	URS 25 01
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : -20,00000		-20,00000				
76	781472215	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	-20,00000	705,85	-14 117,00	URS	URS 25 01
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : -20,00000		-20,00000				
77	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	-22,00000	66,25	-1 457,50	URS	URS 25 01
		-20*1,1		-22,00000				
78	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	0,00000	110,20	0,00	URS	URS 25 01
		135,6 :						
		VV : -135,6		-135,60000				
		nový stav : 135,6		135,60000				
79	19416013	lišta ukončovací nerezová 12,5mm	m	0,00000	188,10	0,00	URS	URS 25 01
		135,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství :						
		VV : -142,38		-142,38000				
		nový stav : 142,38		142,38000				

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
80	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	-0,13700	743,85	-101,91	URS	URS 25 01

VV : -8,097

-8,09700

nový stav : 7,96

7,96000

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry						0,00	
81	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	0,00000	5,52	0,00	URS	URS 25 01

Nátěr zárubní :

$(9,0 \cdot (0,8 + 4,0) + 14,0 \cdot (0,7 \cdot 4,0)) \cdot 0,15 :$

VV : -12,36

-12,36000

NS : 12,36

12,36000

82	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,00000	125,40	0,00	URS	URS 25 01
----	-----------	--	----	---------	--------	------	-----	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 0,00000

83	783317101.R	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,00000	128,25	0,00	Vlastní	Indiv
----	-------------	--	----	---------	--------	------	---------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 0,00000

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety						0,00	
84	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,00000	6,01	0,00	URS	URS 25 01

$301,1 + 473,75 + 154,36 - 68,4 :$

VV : -860,81

-860,81000

NS : 860,81

860,81000

85	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,00000	19,19	0,00	URS	URS 25 01
----	-----------	--	----	---------	-------	------	-----	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 0,00000

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	3 VCP R2	02 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
86	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,00000	93,29	0,00	URS	URS 25 01

[Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 0,00000](#)

Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				0,00		
87	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	100,00000	342,00	34 200,00	URS	Indiv
88	R01	odečet hodinové zúčtovací sazby		1,00000	-34 200,00	-34 200,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	4 VCP R2	03 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 201		ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				276 973,10		
1	Pol1	Umyvadlo keramické 600x450x165 mm, bez otvoru pro baterii, připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon	ks	5,00000	6 679,80	33 399,00	Vlastní	Indiv
		VV : -14		-14,00000				
		NS : 19		19,00000				
2	Pol2	Instalační sada pro umyvadlo	ks	5,00000	2 772,00	13 860,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000		5,00000				
3	Pol3	Podomítkový modul pro závěsné WC - samonosný rám (uchycení do podlahy), pro zabudování do vyzdívky předstěnové konstrukce	ks	6,00000	13 090,00	78 540,00	Vlastní	Indiv
		VV : -6		-6,00000				
		NS : 12		12,00000				
4	Pol4	Klozet závěsný 360x520 mm+ sedátko tvrzené antibakteriální	ks	6,00000	9 070,60	54 423,60	Vlastní	Indiv
		VV : -6		-6,00000				
		NS : 12		12,00000				
5	Pol5	Ovládací tlačítko - dvounožstevní	ks	6,00000	3 388,00	20 328,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,00000		6,00000				
6	Pol6	Rohový ventil	ks	25,00000	254,10	6 352,50	Vlastní	Indiv
		VV : -6		-6,00000				
		NS : 31		31,00000				
7	Pol7	Baterie umyvadlové nástěnný pákové bez výpusti, rozteč 150 mm	ks	5,00000	2 618,00	13 090,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000		5,00000				
8	Pol8	Výlevka 455x380 mm bez výtokových armatur, keramická se sklopnou pochromovanou mřížkou	ks	1,00000	18 480,00	18 480,00	Vlastní	Indiv
		VV : -1		-1,00000				
		NS : 2		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	4 VCP R2	03 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	Pol9	Baterie pro výlevku nástěnné pákové ozteč 150mm s otáčivým ústím	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00	Vlastní	Indiv

VV : -1 -1,00000

NS : 2 2,00000

10	Pol10	Pisoárový záchodek s radarovým senzorem s integrovaným zdrojem 230V AC, vnitřní přívod vody - výrobek obsahuje keramický pisoár s radarovým splachovačem na montážní liště, elektromagnetický ventil,	ks	3,00000	11 550,00	34 650,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

VV : -3 -3,00000

NS : 6 6,00000

Díl: D1	Vnitřní vodovod	389 535,22
----------------	------------------------	-------------------

11	Pol11	Potrubí z PE, D 32 PN 16	bm	-4,00000	83,90	-335,60	Vlastní	Indiv
----	-------	--------------------------	----	----------	-------	---------	---------	-------

VV : -4 -4,00000

NS : 0

12	Pol12	Potrubí z PE, D 25 PN 16	bm	-18,00000	52,55	-945,90	Vlastní	Indiv
----	-------	--------------------------	----	-----------	-------	---------	---------	-------

VV : -18 -18,00000

NS : 0

13	Pol13	Potrubí z PE, D 20 PN 16	bm	-36,00000	34,68	-1 248,48	Vlastní	Indiv
----	-------	--------------------------	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

VV : -36 -36,00000

NS : 0

14	722300021	Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 20 mm	m	52,00000	782,10	40 669,20	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------	-----------	-------

26*2 52,00000

15	722300022	Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 32 mm	m	15,00000	1 080,90	16 213,50	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------	-----------	-------

15 15,00000

16	Pol14	Závěsný a montážní materiál	ks	0,00000	6 600,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	-------	-----------------------------	----	---------	----------	------	---------	-------

VV : -1 -1,00000

NS : 1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	4 VCP R2	03 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	Pol15	Izolační materiál se strukturou uzavřených buněk, tepelná vodivost při 10°C max.0,038 W.m-1.K-1. Izo	bm	-58,00000	99,00	-5 742,00	Vlastní	Indiv
				VV : -58	-58,00000			
				NS : 0				
18	722181211	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm	m	16,00000	100,35	1 605,60	RTS 25/ I	Indiv
19	722181211	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	52,00000	88,20	4 586,40	RTS 25/ I	Indiv
20	Pol16	Pomocný a spojovací materiál	ks	0,00000	6 600,00	0,00	Vlastní	Indiv
				VV : -1	-1,00000			
				NS : 1	1,00000			
21	Pol17	Prostup stropem a stěnou	ks	0,00000	2 200,00	0,00	Vlastní	Indiv
				VV : -3	-3,00000			
				NS : 3	3,00000			
22	Pol18	Napojení na stávající rozvod vody	ks	0,00000	605,00	0,00	Vlastní	Indiv
				VV : -15	-15,00000			
				NS : 15	15,00000			
23	722151216	Potrubí pro pitnou vodu, nerezové 1.4521, lisované spoje, Geberit Mapress, d 35 x 1,5 mm	m	110,00000	1 684,80	185 328,00	RTS 25/ I	Indiv
24	722151114	Potrubí pro pitnou vodu, nerezové 1.4401, lisované spoje, Geberit Mapress, d 22 x 1,2 mm	m	15,00000	1 228,50	18 427,50	RTS 25/ I	Indiv
25	722130236	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 50 mm	m	110,00000	1 190,70	130 977,00	RTS 25/ I	Indiv
Díl: D2		Kulové kohouty	0,00					
26	Pol19	KK-DN20	ks	0,00000	542,85	0,00	Vlastní	Indiv
				VV : -6	-6,00000			
				NS : 6	6,00000			
27	Pol20	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	ks	0,00000	366,30	0,00	Vlastní	Indiv
				VV : -9	-9,00000			

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	4 VCP R2	03 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		NS : 9		9,00000				
28	Pol21	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	0,00000	730,95	0,00	Vlastní	Indiv
		VV : -15		-15,00000				
		NS : 15		15,00000				
29	Pol22	Stavební přípomoc (prostupy, drážky, výklenky) vč. začištění + odvoz situ a uložení na skládku	ks	0,00000	11 000,00	0,00	Vlastní	Indiv
		VV : -1		-1,00000				
		NS : 1		1,00000				
30	Pol23	Pomocný a spojovací materiál	soubor	0,00000	6 600,00	0,00	Vlastní	Indiv
		VV : -1		-1,00000				
		NS : 1		1,00000				
31	Pol24	Proplach, desinfekce	ks	0,00000	3 850,00	0,00	Vlastní	Indiv
		VV : -1		-1,00000				
		NS : 1		1,00000				
32	Pol25	Tlaková zkouška	ks	0,00000	3 960,00	0,00	Vlastní	Indiv
		VV : -1		-1,00000				
		NS : 1		1,00000				
Díl: 203		Kanalizace				287 202,28		
33	Pol26	Napojení do stávající revizní kanalizační šachty splaškové kanalizace	ks	0,00000	17 600,00	0,00	Vlastní	Indiv
		VV : -1		-1,00000				
		NS : 1		1,00000				
34	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	4,00000	2 155,50	8 622,00	RTS 25/ I	Indiv
35	963015151	Demontáž prefabrikovaných krycích desek do 1,0 t	kus	1,00000	925,20	925,20	RTS 25/ I	Indiv
36	138501101	Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.6	m3	1,50000	3 870,00	5 805,00	RTS 25/ I	Indiv
37	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,00000	5 742,00	5 742,00	RTS 25/ I	Indiv
38	185803103	Shrabání organických naplavenin	m3	1,00000	6 300,00	6 300,00	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 240,00		

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	4 VCP R2	03 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	971042551	Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl	m3	1,00000	12 240,00	12 240,00	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 203		Kanalizace				287 202,28		
40	R4	Utěsnění prostupu základových kce. vyvedení kanalizace z objektu	soubor	1,00000	49 000,00	49 000,00	Vlastní	Indiv
41	Pol27	Revízní kanalizační šachta betonová, průměr 1.000mm osazená na stávající stoce dešťové kanalizace	ks	0,00000	7 700,00	0,00	Vlastní	Indiv
		VV : -1		-1,00000				
		1		1,00000				
42	Pol28	Revízní kanalizační šachta betonová, průměr 1.000mm - dešťová kanalizace	ks	0,00000	7 700,00	0,00	Vlastní	Indiv
		VV : -1		-1,00000				
		1		1,00000				
43	Pol29	Revízní kanalizační šachta betonová, průměr 600mm	ks	0,00000	4 400,00	0,00	Vlastní	Indiv
		VV : -2		-2,00000				
		2		2,00000				
44	Pol30	Kruhový litinový poklop D15	ks	0,00000	2 920,72	0,00	Vlastní	Indiv
		VV : -4		-4,00000				
		4		4,00000				
45	Pol31	Kanalizační potrubí plnostěnné, SN10, DN200	bm	0,00000	792,00	0,00	Vlastní	Indiv
		VV : -25		-25,00000				
		25		25,00000				
46	721176234	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 160 x 4,0 mm	m	153,60000	928,80	142 663,68	RTS 25/ I	Indiv
		splašková kamalizace vnitřní část : 87		87,00000				
		dešťová kanalizace vnitřní část : 66,6		66,60000				
47	Pol32	Kanalizační potrubí plnostěnné, SN10, DN160	bm	-49,00000	344,85	-16 897,65	Vlastní	Indiv
		VV vnitřní kanalizace : -49		-49,00000				

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	4 VCP R2	03 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	Pol33	Kanalizační potrubí plnostěnné, SN10, DN125	bm	-66,00000	219,45	-14 483,70	Vlastní	Indiv
				VV vnitřní kanalizace : -66	-66,00000			
				NS : 0				
49	721176233	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,2 mm	m	38,00000	939,00	35 682,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				vnitřní část : 38	38,00000			
50	Pol34	Pomocný a spojovací materiál (redukce, kolena odbočky)	soubor	0,00000	11 000,00	0,00	Vlastní	Indiv
				VV : -1	-1,00000			
				1	1,00000			
51	721140917	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, propojení dosavadního potrubí, DN 150 mm	kus	5,00000	1 110,60	5 553,00	RTS 25/ I	Indiv
52	721140927	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, krácení trub, DN 150 mm	kus	5,00000	227,25	1 136,25	RTS 25/ I	Indiv
53	28651862.A	Přechod litina - PVC kanalizační KGUG DN 160 PVC	kus	5,00000	183,60	918,00	RTS 25/ I	Indiv
54	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace Instalatéři	h	50,00000	552,60	27 630,00	RTS 25/ I	Indiv
55	Pol35	Zkouška těsnosti	ks	0,00000	5 500,00	0,00	Vlastní	Indiv
				VV : -1	-1,00000			
				NS : 1	1,00000			
56	Pol36	Retenční akumulační nádrž nízká plastová o objemu 10 m3 s regulovaným odtokem + filtrační koš (síta) , Regulátor odtoku s možností nastavení 0.5-70 l/s	ks	0,00000	137 500,00	0,00	Vlastní	Indiv
				VV : -1	-1,00000			
				NS : 1	1,00000			
57	974042577	Vysekání rýh v podlaze betonové, 20x30 cm	m	23,00000	931,50	21 424,50	RTS 25/ I	Indiv
58	411238211	Zazdívká otvorů 1 m2 v klenbě cihlami tl.do 15 cm	m2	3,00000	2 394,00	7 182,00	RTS 25/ I	Indiv
Díl: D3		Zemní práce	-304 814,40					
59	Pol37	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50m	m3	0,00000	495,00	0,00	Vlastní	Indiv
				kanalizace venkovní : -28	-28,00000			

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	4 VCP R2	03 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		28		28,00000				
60	Pol38	Hloubení nepažených rýh š. do 1500 mm	m3	0,00000	909,70	0,00	Vlastní	Indiv
		kanalizace venkovní : -157		-157,00000				
		157		157,00000				
61	Pol39	Ruční výkop jam, rýh a šachet, v hornině tř.2	m3	0,00000	2 013,00	0,00	Vlastní	Indiv
		kanalizace venkovní : -4		-4,00000				
		4		4,00000				
62	Pol40	Zřízení příložného pažení a rozpěrných rýh hl. do 2m + osdtrnění	m2	0,00000	160,60	0,00	Vlastní	Indiv
		kanalizace venkovní : -15		-15,00000				
		15		15,00000				
63	Pol41	Nakládání výkopu na skládku (vytl. Kubatura) tř.3	m3	0,00000	679,80	0,00	Vlastní	Indiv
		kanalizace venkovní : -48		-48,00000				
		48		48,00000				
64	Pol42	Vodorovné přemístění výkopu do 5000 m	m3	0,00000	280,50	0,00	Vlastní	Indiv
		kanalizace venkovní : -48		-48,00000				
		48		48,00000				
65	Pol43	Uložení výkopu na skládku + reciklační poplatek	t	0,00000	376,20	0,00	Vlastní	Indiv
		kanalizace venkovní : -86		-86,00000				
		86		86,00000				
66	Pol44	Zásyp jam se zhutnění	m3	0,00000	282,70	0,00	Vlastní	Indiv
		-95		-95,00000				
		95		95,00000				
67	Pol45	Úprava pláně se zhutněním - rozprostření ornice	m2	0,00000	205,70	0,00	Vlastní	Indiv
		kanalizace venkovní : -98		-98,00000				
		98		98,00000				
68	Pol46	Konečná povrchová úprava vč. ozelenění	m2	0,00000	90,20	0,00	Vlastní	Indiv
		kanalizace venkovní : -192		-192,00000				

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	4 VCP R2	03 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		192		192,00000				
69	Pol47	Ložení a obsyp potrubí pískem	m3	0,00000	308,00	0,00	Vlastní	Indiv
		kanalizace venkovní : -35		-35,00000				
		35		35,00000				
70	Pol48	Položení výstražné folie PE	bm	0,00000	41,25	0,00	Vlastní	Indiv
		-135		-135,00000				
		135		135,00000				
71	Pol49	Beton pro zajištění objektu	m3	0,00000	8 250,00	0,00	Vlastní	Indiv
		-4		-4,00000				
		4		4,00000				
72	Pol50	Podkladní beton pod jednotlivé objekty	m3	0,00000	7 150,00	0,00	Vlastní	Indiv
		-12		-12,00000				
		12		12,00000				
73	Pol51	Geodetické zaměření (el. DWG + 3. paré dokumentace)	ks	0,00000	22 000,00	0,00	Vlastní	Indiv
74	Pol52	Čerpání vody na dopravní výšku do 10m, průměrný přítok do 1000 l/min.	hod.	0,00000	152,90	0,00	Vlastní	Indiv
75	Pol53	Dočasné zajištění potrubí PE, ocelového nebo litinového DN do 200	ks	0,00000	47 223,00	0,00	Vlastní	Indiv
76	Pol54	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí	ks	0,00000	35 200,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: D5		Kanalizační potrubí a tvarovky KG - systém				-45 504,95		
77	Pol55	200	bm	-19,00000	468,86	-8 908,34	Vlastní	Indiv
		VV vnitřní kanalizace : -19		-19,00000				
		NS : 0						
78	Pol56	160	bm	-9,00000	250,52	-2 254,68	Vlastní	Indiv
		VV vnitřní kanalizace : -9		-9,00000				
		NS : 0						

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	4 VCP R2	03 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	Pol57	125	bm	-163,00000	177,87	-28 992,81	Vlastní	Indiv
		VV vnitřní kanalizace : -163		-163,00000				
		NS : 0						
80	Pol58	110	bm	-28,00000	191,04	-5 349,12	Vlastní	Indiv
		VV vnitřní kanalizace : -68		-68,00000				
		NS : 40		40,00000				
Díl: D6		Kanalizační potrubí a tvarovky HT - systém				37 671,96		
81	Pol58	110	bm	0,00000	225,67	0,00	Vlastní	Indiv
		VV : -25		-25,00000				
		NS : 25		25,00000				
82	Pol59	75	bm	18,00000	107,79	1 940,22	Vlastní	Indiv
		-1		-1,00000				
		19		19,00000				
83	Pol60	63	bm	8,00000	107,79	862,32	Vlastní	Indiv
		-4		-4,00000				
		12		12,00000				
84	Pol61	50	bm	5,00000	64,37	321,85	Vlastní	Indiv
		-5		-5,00000				
		10		10,00000				
85	Pol62	40	bm	4,00000	54,28	217,12	Vlastní	Indiv
		-4		-4,00000				
		8		8,00000				
86	Pol63	Sífon umyvadlový bez výpusti - chrom	ks	5,00000	478,50	2 392,50	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000		5,00000				
87	Pol64	Výpust umyvadlová doteková	ks	5,00000	361,35	1 806,75	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000		5,00000				

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	4 VCP R2	03 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
88	Pol65	Souprva pro připojení WC a výlevky	ks	7,00000	1 778,70	12 450,90	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,00000		6,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,00000		1,00000				
89	Pol66	Závěsný a montážní materiál (redukce, drážky, odbočky)	kpl	1,00000	6 680,30	6 680,30	Vlastní	Indiv
		VV : -1		-1,00000				
		NS : 2		2,00000				
90	Pol67	Stavební přípomoc (prostupy, drážky, výklenky) vč. začištění + odvoz situ a uložení na skládku	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	Vlastní	Indiv
		VV : -1		-1,00000				
		NS : 2		2,00000				
91	Pol68	Zkouška těsnosti	ks	0,00000	5 500,00	0,00	Vlastní	Indiv
		-1		-1,00000				
		1		1,00000				
Díl: D3		Zemní práce				-304 814,40		
92	Pol39	Ruční výkop jam, rýh a šachet, v hornině tř.2	m3	-124,00000	2 013,00	-249 612,00	Vlastní	Indiv
		vnitřní kanalizace : -124		-124,00000				
93	Pol41	Nakládání výkopu na skládku (vytl. Kubatura) tř.3	m3	-46,00000	679,80	-31 270,80	Vlastní	Indiv
		vnitřní kanalizace : -46		-46,00000				
94	Pol42	Vodorovné přemístění výkopu do 5000 m	m3	46,00000	280,50	12 903,00	Vlastní	Indiv
		vnitřní kanalizace : 46		46,00000				
95	Pol43	Uložení výkopu na skládku + reciklační poplatek	t	0,00000	376,20	0,00	Vlastní	Indiv
		vnitřní kanalizace : -83		-83,00000				
		83		83,00000				
96	Pol44	Zásyp jam se zhutnění	m3	-78,00000	282,70	-22 050,60	Vlastní	Indiv
		vnitřní kanalizace : -78		-78,00000				
97	Pol47	Ložení a obsyp potrubí pískem	m3	-48,00000	308,00	-14 784,00	Vlastní	Indiv
		vnitřní kanalizace : -48		-48,00000				

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	4 VCP R2	03 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00		
98	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	0,00000	1 122,00	0,00	URS	URS 25 01
99	725129101	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických	kus	0,00000	1 298,00	0,00	URS	URS 25 01
100	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	0,00000	1 804,00	0,00	URS	URS 25 01